JOÃO  CAR
Pre  eito  Municip

/

OS DOS SANTOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA
Estado de São Paulo

Oficio n° 451/2020
Garça, 14 de setembro de 2020.

Requerimento n° 	0639/2020
Vereador: 	Reginaldo Luiz Parente
Assunto: 	 Recape da Rua João Martins Parreira.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra o Secretário

Municipal de Planejamento e Desenvolvimento Urbano informou que, a referida via

foi elaborado projeto pelo Departamento de Convênios e encontra-se em análise

junto ao Governo do Estado, para liberação do recurso e viabilização do serviço.

Atenciosamente, ,

Exmo. Sr.
WAGNER LUIZ FERREIRA
Camara  Municipal de Garça
NESTA

Sala das sessões

• 0 	 ARENTE 11

/eador

CÂMARA MUNICIPAL DE GARÇA
ESTADO DE  SAO  PAULO

REQUERIMENTO N° G 3c12o2o

Considerando que foram encaminhados os Requerimentos n° 486/2018 e

256/2020, solicitando o recapeamemto asfaltico da Rua João Martins Parreira no Jardim

Nova Garça;

Considerando necessidade de reparo imediato da referida via que se

encontra em estado precário;

Considerando que este vereador foi procurado por munícipe que

reclamou das péssimas condições de trafegabilidade no local;

Requeiro à Mesa, consultado o Plenário, oficie-se Exmo. Prefeito

Municipal, para que através do setor competente da Municipalidade, informe a possibilidade

de proceder ao recapeamento asfáltico da Rua João Martins Parreira no Jardim Nova Garça.

Em caso positivo, qual a previsão?

Rua  Barão  do Rio Branco, 127/131 Centro — CEP 17400-000 —  Garça  — SP
Site: www.garca.sp.leg.br  / email: camaragcmgarca.sp.gov.br